OFÍCIO GP. Nº. 1206/2009

Botucatu, 08 de dezembro de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Diploma de Reconhecimento Comunitário instituído pela Resolução no. 329 de 18/05/2004 entregue em sessão ordinária da Câmara Municipal de Botucatu realizada no último dia 07 de dezembro.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS ROGÉRIO MIONI

Botucatu/SP